PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Руководство по модулю
5531
ЖКИ спитанием от
токовой петли 4...20 mA
ИЗМЕРЕНИЕ ТЕМПЕРАТУРЫ  |  ИСКРОБЕЗОПАСНЫЕ ИНТЕРФЕЙСЫ  |  ИНТЕРФЕЙСЫ СВЯЗИ  |  МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ  |  РАЗВЯЗКА  |  ДИСПЛЕЙ

Технические данные корпуса см. в листке данных 8501.
	 5531V105-RU	 7
Расшифровка кодов заказа
Комплектующие
8335	 Брызгозащищенный кожух
8501	 Полевой корпус к 5531A
Принципиальная схема
Тип
Входной сигнал
Классификация областей
Корпус
5531A 4...20 мА из безопасной зоны и зоны 2 Нет
5531B1 4...20 мА из безопасной зоны, зоны 2 и 22 Да
5531B 4...20 мА из зоны 0 Нет
5531B2 4...20 мА из зоны 0 и 20 Да
2
1
4
3
C PU
E E PR O M
A / D
5531
DP 1
DP 11
3
2
Ex-
цепь
Только
исполн-е B
Кнопки на панели
  Задняя
подсветка
Вход  +
4...20 mA
Вход  -
8	 5531V105-RU
Схема программирования
DP 1 Кнопки SW ON SW OFF
Кнопки зафиксированы
Кнопки свободны
-
1
1
-
DP 1 Задняя подсветка SW ON SW OFF
Нет
В полсилы
В полную силу
2
3
-
-
2
2, 3
Алгоритм
0.0
1.0 1.1 1.2 1.3
№ типа выводится на дисплей.
Переключатель DP SW 1 выставляется на  ON,  что активирует кнопки.